Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 038/2016 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2016 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus
de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 10 de novembro de 2016.

Elaine Sílvia Dutra

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

ANEXO I - RESULTADO FINAL

Grande Área
Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação do

candidato

Situação Ordem

Ciências Sociais Turismo I JANE DA SILVA 7,60 5,00 -- 6,30 ELIMINADA -
-

STELA ALDEBARAM 7,15 3,50 -- 5,32 ELIMINADA --

ROSANGELA FIOR 5,35 -- -- -- ELIMINADA --

MARCIA AMORIM INOCÊNCIO 5,25 -- -- -- ELIMINADA --

ALESSANDRA RAUBER DOS
SANTOS N.C. -- -- -- ELIMINADA --

DELFOS FERNANDO SILVA N.C. -- -- -- ELIMINADO --

Ciências Humanas Educação ANDRÉA MÔNICA DE
ARRUDA 4,33 -- -- -- ELIMINADA -

-

ANDRÉIA CAMARGO FLECK 4,16 -- -- -- ELIMINADA --

MIRTIS MENCARINI 3,66 -- -- -- ELIMINADA --

RENATO PONTE BOTTESELLE N.C. -- -- -- ELIMINADO --

MAKCHWELL COIMBRA
NARCIZO N.C. -- -- -- ELIMINADO --

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova Didática, A.T. = Avaliação de Títulos, N.C. = Não compareceu.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8095ed73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8095ed73

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:33:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial